
P ř í b r a z s k ý  P l a v á č e k  o .  s .  

 

Příbraz 23 

378 02 Stráž nad Nežárkou 

pribrazskyplavacek@centrum.cz 

www.zsplavsko.cz/plavacek 

ONE LADY SHOW - MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD 

     

 

Divadelní zájezd do Komorní Fidlovačky v Praze se skutečně vydařil. Paní 

Eliška Balzerová byla fantastická a nepřekonatelná a všichni jsme se skvěle 

bavili. Pro ty, kteří s námi nemohli jet – vřele doporučujeme!!! 

Příběh Angely Kennedyové Lipské, ženy středních let, kterou právě opustil 

manžel a která se po desetiletích v roli manželky a matky začíná učit žít 

sama, sklízí úspěchy po celé Evropě a je jednoznačně nejúspěšnější komedií 

současné irské dramatičky Geraldiny Aron. Její česká inscenace v režii Jany 

Kališové a s Eliškou Balzerovou nejen v hlavní, ale i ve všech ostatních, má za 

sebou už více než 200 zcela vyprodaných repríz. Na diváckém úspěchu má 

jistě zásadní podíl brilantní výkon Elišky Balzerové, ale také i to, že Můj 

báječný rozvod je sice především skvělá komedie, ale o vážných a docela 

smutných peripetiích života, které jsou důvěrné známé minimálně ženské 

části populace. V této one lady show však končí happyendem!  

 


